
Změna polohy zastávky

Rekonstrukce silnice I/492
Dočasný přesun zastávky Luhačovice, pošta

Dispečink a info:
573775410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

pondělí 02.10.2023 - pátek 06.10.2023
Trvání:

Dotčené linky:

122 520 521

Vážení cestující,

z důvodu rekonstrukce vozovky v centru města Luhačovice
dojde k následujícím omezením:

Zastávka Luhačovice, pošta bude v obou
směrech dočasně zrušena. 

Cestující využijí pro nástup a výstup zastávku
Luhačovice, aut. st. vzdálenou cca 10 minut chůzí.

Na dotčených linkách se očekávají zpoždění v řádu minut.

Dbejte prosím zvýšené opatrnosti při průchodu stavbou.

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.

 

 

Aktuálně
z IDZK

522 532 535 952 975 990

 

Zrušená zastávka
Luhačovice, pošta

Náhradní zastávka
Luhačovice, aut. st.

zdroj mapy:

✓  

+

cca
 10 m

in.


